关于遴选
国家海外知识产权纠纷应对指导中心河南分中心网站建设机构的公告

为贯彻落实《国家知识产权局办公室关于申报国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心的通知》（国知办函保字〔2019〕1104号）精神，加强对我省企业海外知识产权纠纷应对的指导和服务，河南省知识产权事务中心拟遴选承办机构，承担国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心网站建设和维护工作。现将有关事项公告如下：
一、第三方机构资质及业务能力要求
（一）具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
（二）具有履行合同所必需的专业技术能力：
1、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力团队；
2、有承建公共服务机构网站建设和维护的经验；
3、基本了解知识产权相关知识。
（三）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2021年1月1日以来至少一个月纳税证明材料和社会保障资金缴纳证明资料）。
（四）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法、违纪行为书面声明）。
（五）在“信用中国”网站中查询“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”和“政府采购严重违法失信名单”（http://www.creditchina.gov.cn/），以及在“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）中查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”共4项的查询结果（查询日期为公告发布之后）。
二、相关建设内容和要求
（一）完成国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心网站建设。
（二）网站建设应至少包括我省知识产权海外纠纷相关政策、信息的收集和展示、企业及专家数据库的信息采集和建设，以及有关工作的网络处理。
（三）网站需在合同签订后两个月内完成，要求有明确的项目进度计划，建成一个月内完成网络部署和上线运行。
（四）承担网站维护工作。
三、相关工作流程
[bookmark: _GoBack]有意向的机构请拟定网站建设方案建议书（参考格式见附件），并附各项证明材料（整理目录并编辑页码），于8月6日下午4:00前报送省知识产权事务中心（纸质文件一式三份，电子版发送工作邮箱：hnipsc@hotmail.com）。
地址：河南省郑州市金水区花园路21号 河南省市场监督管理局南区主楼8层
联系人：崔奇
联系电话：0371-68886625
附件：国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心网站建设方案建议书

河南省知识产权事务中心
2021年7月30日

附件：
国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心建设方案建议书
参考提纲：
一、承建机构的基本情况
包括人员、资质、相关业务开展情况等内容。
二、网站建设方案
根据国家海外知识产权纠纷应对指导中心地方分中心网站建设需求，提出有针对性的建设方案。
三、本次工作预算
测算网站建设及维护的预算报价，列出测算明细。
四、承建机构联系方式
承建机构联系人电话、邮箱、通讯地址及邮编。
五、相关证明材料附件
1.营业执照
2.法定代表人资格证明书及身份证明
3.法定代表人授权委托书
4.单位及人员资质、资格证书
5.“信用中国”信用记录查询结果
6.既往业绩开展材料
7.其它证明材料